

**Lucrari de reparatii la B.M.B.P.
Hasdeu filiala Transilvania**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №
Lucrari de reparatii la B.M.B.P. Hasdeu filiala Transilvania

Valoarea de deviz 138 828,92 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	11,2320	40,86	458,940
2.	7122050013442	Tencuitor	h-om	124,4880	40,86	5 086,580
3.	7123020011140	Fierar beton	h-om	2,3490	40,86	95,980
4.	71240100107001	Dulgher	h-om	0,5000	40,86	20,430
5.	7132030012600	Mozaicar	h-om	125,2800	40,86	5 118,941
6.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	212,5440	40,86	8 684,547
7.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	22,4640	40,86	917,880
8.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	193,5800	40,86	7 909,679
9.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	177,6318	28,44	5 051,849
10.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	2,0000	28,44	56,880
Total manopera						33 401,70

Materiale:

1.	1120206201035	Gaz metan in butelii	kg	125,3340	10,00	1 253,340
2.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	11,2968	250,00	2 824,200
3.	2010237318750	Distantieri	buc	28,1880	1,00	28,188
4.	2413217300010	Cleme	buc	7,6500	29,17	223,151
5.	2413317346000	Suspensie de bitum filerizat-subif	kg	59,4000	53,25	3 163,050
6.	2430226101010	Grund cu cuart "Gleta"	kg	77,6880	41,50	3 224,052
7.	2461117308499	Cartus pistol 6,3 mm	buc	520,2000	0,60	312,120
8.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3 610,1520	1,64	5 920,649
9.	2664102102	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,9537	850,00	810,645
10.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	9,1368	0,00	0,000
11.	2682132600470	Membrane bituminoase	m2	485,3844	62,08	30 132,663
12.	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	86,7000	15,00	1 300,500
13.	2710403642287	Tabla zincata de 0,5 x 650 x1000 mm	kg	277,4400	18,00	4 993,920
14.	2710403700041	Banda din otel laminata la cald 1.5 x 20 mm	kg	17,3400	20,00	346,800
15.	2710403700118	Banda din otel laminata la cald 2 x 30 mm	kg	0,6480	25,00	16,200
16.	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	16,0650	95,00	1 526,175
17.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,4698	16,50	7,752
18.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,9396	15,00	14,094
19.	2734113805786	Sirma zincata moale d = 1 mm	kg	0,1134	16,00	1,814

20.	2734113805920	Sirma zincata moale d = 4 mm	kg	2,7540	15,00	41,310
21.	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	7,0980	50,00	354,900
22.	2873122004100	Plase sudate	kg	94,8996	20,00	1 897,992
23.	2873132005341	Impletitura de sirma de otel zincata cu ochiuri patrate de 40 mm D=1,8 mm	kg	0,6480	18,00	11,664
24.	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	3,8250	117,50	449,438
25.	2874115893464	Bolt de impuscat	buc	520,2000	0,80	416,160
26.	2875274000050	Elemente de legatura	buc	3,8250	19,00	72,675
27.	2875274000502	Cot burlan	buc	7,6500	60,00	459,000
28.	2875274000503	Cot de capat	buc	3,8250	61,67	235,888
29.	2875274110001	Piesa de legatura	buc	3,8250	35,00	133,875
30.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	7,6212	14,00	106,697
31.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	9,3600	5,00	46,800
Total materiale de construcții						60 325,73

Utilaje de construcții:

1.	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	3,9600	5,00	19,800
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	20,2344	10,00	202,344
3.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	13,8754	10,00	138,754
4.	2922140007000	Macara	h-ut	0,0564	333,33	18,800
5.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	6,4890	10,00	64,890
6.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	2,5056	15,00	37,584
7.	29522700038171	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	0,7488	15,00	11,232
8.	3110500002402	Transformator de sudura 10-60 W 60 KwA 50 Hz	h-ut	0,4500	45,00	20,250
9.	3410520005702	Platforma telescopica pe auto	h-ut	12,7500	300,00	3 825,000
10.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,5160	250,00	129,000
Total utilaje de construcții						4 467,65

Total	Lei	98 195,08
Asigurarea sociala si medicala	24 %	8 016,41
Transportarea	3 %	1 809,77
Total		108 021,26
Cheltueli de regie	5 %	5 401,06
Total		113 422,32
Beneficiul de deviz	2 %	2 268,45
Total		115 690,77
Tva	20 %	23 138,15

Total deviz: **138 828,92**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)